
Please be advised that food prepared here may contain ingredientshat may cause you allergic reaction. 
We strongly recommend to consult a doctor if you are unsure of  items you are ordering.

To Customers,

It may contain allergic substance in dishes which do not include
specific ingredients listed below, due to a process of cooking. Please understand

that we use same kitchen equipments, tablewares, and oil for frying to all dishes.

特定原材料を使用していない商品においても調理過程で下記アレルギー物質が
混入する場合がございます。店内調理器具、及び食器、揚げ油は
使い分けいたしておりませんのでご理解の上ご注意ください。

商品ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断くださいますよう
お願い申し上げます。また、専門医へのご相談をおすすめいたします。

お客様へ

 L U N C H  M E N U

卵
Egg

乳
Milk

小麦
Wheat

そば
Buckwheat

えび
Shrimp

落花生
Peanuts

かに
 Crab

くるみ
 Walnut



たっぷりのしらすがパスタ全体に絡み、キャベツのほのかな甘みとシャキシャキとした食感がアクセント

季節の新鮮な野菜をふんだんに使った、彩り豊かなヘルシーパスタです

贅沢な海老の旨味と爽やかなレモンが絶妙に絡み合った、クリーミーでありながらさっぱりとした一皿

まるでイタリアのお母さんが作るような、愛情たっぷりの本格派ラザニアです

彩り豊かな野菜と、ボリュームのあるグリルチキンや生ハムを盛り込んだヘルシーなサラダランチです

こだわりのトマトソースで煮込んだほろりとやわらかいハンバーグです

シャリアピンソースは、甘く香ばしく炒めた玉ねぎと、醤油ベースのソースが絶妙に調和したソースで、お肉の旨味を引き立てます

肉好きにはたまらない贅沢な組合せ。肉の風味とハーブの香りがたっぷり味わえる豪華なコンボステーキです

このメニューに記載されている価格は全て「税込み表示」です。当店のお米は国産米を使用しております。写真はイメージです。
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Whitebait & cabbage peperoncino spaghetti

Ortolana pasta w/ plenty of vegetables & tomato sauce

Lemon cream pasta w/ shrimp & zucchini

Mamma’s meat sauce rasagna

Grilled chicken salad plate

Homemade stewed hamburger steak w/ tomato served w/ rice

Sirloin steak w/chaliapin sauce served w/ rice

Beef sirloin steak & roast pork w/ herb served w/ rice

MEAT LUNCH

PASTA LUNCH

しらすキャベツペペロンチーノスパゲッティ

たっぷり野菜のオルトラーナトマトソースパスタ

海老とズッキーニ レモンクリームパスタ

イタリアマンマのミートソースラザニア

しらすキャベツペペロンチーノスパゲッティ

たっぷり野菜のオルトラーナトマトソースパスタ

海老とズッキーニ レモンクリームパスタ

イタリアマンマのミートソースラザニア

グリルチキンのサラダランチ

ピッツァ職人自家製トマト煮込みハンバーグ

牛サーロインステーキ シャリアピンソース

牛サーロイン、豚ロース香草ロースト コンボステーキ

グリルチキンのサラダランチ

ピッツァ職人自家製トマト煮込みハンバーグ

牛サーロインステーキ シャリアピンソース

牛サーロイン、豚ロース香草ロースト コンボステーキ

1,400

1,400

1,600

1,500

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

1,400

1,600

2,200

1,800

served w/ rosemary focaccia & soup
ローズマリーフォカッチャ、スープ付き

served w/ rosemary focaccia & soup
ローズマリーフォカッチャ、スープ付き

W E E K L Y  L U N C H

+330

コーヒー(ホット/アイス)

ティー (ホット/アイス)

コカコーラ

ジンジャーエール

アイスウーロン茶

(税込 )

お得なランチドリンク
LUNCH DRINK

カルピス

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

Coffee ( Hot  / Iced)

Tea ( Hot  / Iced) 

Coca-cola

Ginger ale

Iced oolong tea

Capico

Orange juice

Grapefruit juice

ライス付き

ライス付き

ライス付き
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